РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 122

О выборах  Председателя собрания депутатов
Лукичевского сельского поселения.

        Принято
Собранием депутатов                                                         14.06.  2016 г

    В соответствии ст. 7  Регламента Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения  , по итогам открытого голосования , на основании Решения Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения №118 от 14.06.2016 года Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения

РЕШИЛО:

               1.Избрать  председателем Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения  Изварина Николая Александровича.
	2. Направить настоящее решение в Милютинское районное Собрания депутатов.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
 депутатов Лукичевского сельского поселения	         Изварин Н.А.